
Základní umělecká škola Čerčany 
Sukova 59 

257 22 Čerčany 
 

Pravidla návštěvy školy v období talentových 
zkoušek na školní rok 2021/2022 

 
7.6. – 11.6.2021 

Vážení rodiče, 
Vzhledem k současné situaci musíme i v průběhu přijímacího řízení udělat vše pro ochranu 
zdraví všech zúčastněných. 
Proto vás prosím: 

1. Zašlete nám nejpozději do 4.6.2021 vyplněnou přihlášku ZDE na 
info@zuscercany.cz  

2. Po zaslání přihlášky obdržíte termín pohovoru. 

3. Přihlášky zasílají i žáci, kteří chtějí přestoupit z jiné ZUŠ a vykonají přestupovou 
zkoušku. Program zkoušky je stejný, jako u postupové zkoušky do vyššího ročníku na 
stávající škole.  

 

Do přihlášky prosím uveďte TELEFON i E-MAIL! 

HUDEBNÍ OBOR: ZUŠ Čerčany, SUKOVA 59 
pondělí–7.6. úterý–8.6. pátek–11.6.    16:30 -18:30 
Zájemcům o hru na hudební nástroj a zpěv bude dle data a času zaslaných přihlášek přidělený 
přesný čas, kdy se dostaví s jedním rodičem k přijímacímu řízení. Pokud to bude možné, 
rodič vyčká před školou.  
 
VÝTVARNÝ OBOR: ZUŠ Čerčany, SUKOVA 59 
POUZE středa - 9.6.2021    16:30 – 18:30 
Zájemcům o výtvarný obor bude dle data a času zaslaných přihlášek přidělený přesný čas, 
kdy se dostaví s jedním rodičem k přijímacímu řízení. 
 
Uchazeči budou rozděleni do skupin maximálně po šesti dětech, rodiče vyčkají před školou. 
 
TANEČNÍ OBOR: ZUŠ Čerčany, SUKOVA 59 
POUZE čtvrtek - 10.6.2021       16:30 – 18:30 
Zájemcům o taneční obor bude dle data a času zaslaných přihlášek přidělený přesný čas, kdy 
se dostaví s jedním rodičem k přijímacímu řízení. 
 
Uchazeči budou rozděleni do skupin maximálně po šesti dětech, rodiče vyčkají před školou. 
 
Žádám vás o maximální přizpůsobení s ohledem na výjimečnou situaci. 
 


